



## **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 1.495.68 €**

### **I. ΓΕΝΙΚΑ**

Η παρούσα μελέτη αφορά προμήθεια μηχανογραφικών εντύπων «τριπλοτύπων είσπραξης» για τις ανάγκες της ταμειακής υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ.

Η δαπάνη για την προμήθεια προϋπολογίζεται στο ποσό των 1.495,68€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους και θα βαρύνει τον Κ.Α. 10-6613.001 με τίτλο «Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης» του προϋπολογισμού εξόδων του τρέχοντος έτους του ΚΕΚΠΑΠ Δήμου Πυλαίας - Χορτιάτη.

Η εκτέλεση προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με απευθείας ανάθεση σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών.

Η προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα:

- ✓ Με τον Ν. 2286/95 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
- ✓ Με τον ΕΚΠΟΤΑ που εγκρίθηκε με την υπ' αριθμ. 11389/8-3-93 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών όπως τροποποιήθηκε και εξακολουθεί να ισχύει με την προϋπόθεση ότι συμβιβάζεται με τις διατάξεις του Ν.2286/95.
- ✓ Με το Ν.3463/2006 ( άρθρο 209 ) όπως αναδιατυπώθηκε με το άρθ. 22 του Ν.3536/2007.

Η διαδικασία παραλαβής των ανωτέρω προϊόντων θα γίνει με μακροσκοπικό έλεγχο, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 28, παρ. 3 του ΕΚΠΟΤΑ.

### **II. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ - ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ**

Για τα υλικά πρέπει να τηρούνται οι προδιαγραφές που θα αναφερθούν κατωτέρω (πίνακας ενδεικτικού προϋπολογισμού), να διασφαλίζεται η ποιότητα των προμηθευόμενων ειδών και η αντοχή τους που θα καθιστά δυνατό τον αντικειμενικό προσδιορισμό των προϊόντων. Η προσκόμιση των προϊόντων θα γίνεται σε χώρο που θα υποδειχθεί από την Υπηρεσία ενώπιον της αρμοδίας επιτροπής παραλαβής.

Ο προμηθευτής θα παραδώσει τα ανωτέρω υλικά μετά από την σχετική παραγγελία και εντός 10 ημερών από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

### **III. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Για την προμήθεια μηχανογραφικών εντύπων τριπλοτύπων είσπραξης για την κάλυψη των αναγκών της ταμειακής υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. συντάχθηκε η παρακάτω μελέτη Τεχνικής Περιγραφής και Τεχνικών Προδιαγραφών, συνολικού ποσού 1.495,68€.

**ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ**

<b>A/A</b>	<b>Περιγραφή</b>	<b>Ποσότητα</b>	<b>Τιμή μονάδος</b>	<b>Τιμή</b>
1.	Μηχανογραφικό χαρτί τριπλότυπο είσπραξης, διαστάσεων 24*28 Σειρά Α΄ - Δημοτική Ενότητα Πανοράματος και αρίθμηση από 2661	1100	0,32€	352,00 €
2.	Μηχανογραφικό χαρτί τριπλότυπο είσπραξης, διαστάσεων 24*28 Σειρά Β΄ - Δημοτική Ενότητα Πυλαίας και αρίθμηση από 3141	1600	0,32€	512,00 €
3.	Μηχανογραφικό χαρτί τριπλότυπο είσπραξης, διαστάσεων 24*28 Σειρά Γ΄ - Δημοτική Ενότητα Χορτιάτη και αρίθμηση από 2051	1100	0,32€	352,00 €
	Σύνολο			1216,00€
	ΦΠΑ 23%			279,68€
	Γενικό Σύνολο			1.495,68€

Ο ανάδοχος θα πρέπει να καταθέσει εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης, ύψους 5% επί του ποσού της ανάθεσης (σύμβασης) χωρίς Φ.Π.Α. (άρθρο 157, παρ.β, Ν.4281/2014).

Δεν απαιτείται εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης της σύμβασης στην περίπτωση που η **σύναψη** και η **εκτέλεση** της προμήθειας γίνουν την ίδια μέρα με άμεση παράδοση των εν λόγω ειδών.

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΛΑΥΡΕΝΤΗΣ ΤΑΡΓΟΥΤΖΙΔΗΣ

ΠΕ Μηχανικών